

حادثه‌ها

خروج از ریل قطار مسافری مسیر تهران — مشهد

● **فارس:** قطار مسافری تهران -مشهد از ریل خارج شد. این حادثه‌شامگاه پنجشنبه در ایستگاه هفتخوان رخ داد. احمد طاهری، مدیر کل مدیریت بحران استان سمنان در این‌باره گفت: مشکلی برای یکی از چرخ‌های این قطار مسافری پیش آمد، اما حادثه صدمات و خسارت خاصی نداشت. وی اضافه کرد: فقط یک واگن دچار مشکل شده بود که پس از رفع آن، قطار به مسیر ادامه داد.

تلفات سقوط «ایران ۱۴۰» به ۴۰ نفر رسید

● **فارس:** سرپرست دادسرای قتل گفت: با مرگ یکی دیگر از مسافران هواپیمای سقوط‌کرده، تعداد کشته‌شدگان این سانحه به ۴۰نفر رسید. محمدشهریاری توضیح داد:روز پنجشنبه خانم شکاری یکی از مصدومان سانحه هوایی اخیر در تهران بر اثر شدت جراحات وارده، فوت شد. وی افزود: این زن، مادر همان نوزادی است که از میان مسافران زنده مانده و متأسفانه دو هفته قبل نیز پدر این نوزاد به‌دلیل شدت جراحات وارده، فوت شده بود. سرپرست دادسرای قتل خاطر نشان کرد: با توجه به مرگ این مسافر جمع کشته‌شدگان این سانحه به ۴۰ نفر رسید و هشت نفر از مصدومان هم از بیمارستان مرخص شده‌اند. وی تصریح کرد: تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد. بنابر این گزارش ساعت ۲۰:۹ نوزدهم تیر هواپیمای مسیر تهران-طیلس سپاهان‌ایر با ۴۸سرنشین هنگام بلندشدن از انتهای بند فرودگاه مهرآباد، یک موتور خود را از دست داد و در شمال جاده مخصوص کرج، محدوده کارخانه شیشه مینا سقوط کرد.

قتل مرد ۶۰ساله به دست همسر جوان

● **باشگاه‌خبرنگاران:** رییس پلیس آگاهی استان لرستان از دستگیری زنی ۱۹ساله که شوهر ۶۰ساله خود را به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ داوود گفت: مأموران بعد از اطلاع از قتل، تحقیقات خود را آغاز کردند و مشخص شد، مرد ۶۰ساله در منزل خود به قتل رسیده است. رییس پلیس آگاهی لرستان ادامه داد: بعد از گذشت چندساعت مشخص شد، همسر دوم مقتول، شوهرش را با دوضربه چاقو به قتل رسانده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه، متهم دستگیر شد؛انگیزه قتل را مسایل خانوادگی و اختلافات قبلی عنوان کرد.

شرق: مردی افغان به‌دلیل اختلاف مالی با صاحبکارش او را به آتش کشید. او که پس از ارتکاب جنایت فراری شده بود، سرانجام به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ نخستین روز خرداد به کلاشتری کهریزک خبر داد کارگاه رویه‌کوبی میل آتش گرفته و یکنفر دچار سوختگی شده است. مأموران بعد از حضور در محل فهمیدند مجروح مردی ۳۲ساله به‌نام علی است که به‌دلیل سوختگی شدید در قسمت‌های مختلف بدن به بیمارستان منتقل شده است. علی روی تخت بیمارستان به مأموران گفت کارگر افغان کارگاه به‌نام «علیشاه» او را آتش زده است. مرد زخمی یک هفته پس از وقوع حادثه با وجود انجام اقدامات درمانی به‌علت شدت سوختگی جانش را از دست داد و پس از آن پرونده‌ای با موضوع «قتل عمد» تشکیل شد و به‌دستور رییس شعبه ۱۰۱ دادگاه آفتاب، برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. کارآگاهان که تا این مرحله می‌دانستند کار گر ۳۱ساله کارگاه عامل حریق عمدی است، برای اطلاع از جزئیات بیشتر به تحقیق از دیگر کارگران کارگاه پرداختند و اطلاع پیدا کردند قاتل و مقتول با یکدیگر اختلاف شدید مالی داشتند و درگیری آنها تا شب حادثه نیز ادامه داشت.

کارگران در اظهارات خود عنوان کردند ساعت ۲۴ شب حادثه داخل کارگاه متعلق به مقتول در حال استراحت بودند که ناگهان با صدای فریاد درخواست کمک و همچنین دیدن نور شدید ناشی از آتش‌سوزی، از کارگاه خارج شدند و علی را در حالی دیدند که آتش تمام بدنش را دربرگرفته و لباس‌هایش از بین رفته بود. آنها حریق را خاموش کردند و در همان زمان علیشاه از محل جنایت متواری شد.

کارآگاهان در ادامه تحقیقات اطلاع پیدا کردند قاتل از دوسال قبل نزد مقتول

شرق: اعضای باند کلاهبرداری، خودروهای تصادفی را به‌عنوان خودروهای صفر می‌فروختند و مبلغ میلیونی به‌جیب می‌زدند. متهمان در جریان تحقیقات تخصصی کارآگاهان بازداشت شدند و به جرم‌شان اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما فردی چندی قبل به دادسرای ناحیه یک تهران رفت و شکایتی را در خصوص کلاهبرداری مطرح کرد. مالباخته پس از معرفی به پایگاه یکم پلیس آگاهی در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «چندی پیش از طریق آگهی منتشرشده در روزنامه خودرو پژو۴۰۵ را از دونفر به نام‌های «اسینا» و «هرمز» خریدم اما پس از مدت کوتاهی متوجه شدم خودرویی که تحت‌عنوان خودرو بدون‌تصادف و در حد صفر به من فروخته شده در واقع خودرو چپی، تصادفی و بازسازی‌شده است. هنگام معامله اصلا متوجه این موضوع نشده بودم و خودرو به حدی سالم بود که اصلا به‌نظر نمی‌رسید دستکاری شده است. وقتی به نشانی‌های درج شده در قولنامه رفتم، متوجه شدم تمامی آدرس‌های فروشندگان خودرو واهی است و شماره تلفن‌های اعلام شده در روزنامه نیز خاموش هستند.»کارآگاهان بعد از اطلاع از این کلاهبرداری تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند و ضمن شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان در شهریار باخبر شدند متهمان عضو یک باند هستند و دونفر از آنها به نام‌های «اسینا» و «داوود» قصد دارند مجدداً به همین شیوه و شرگرد با فروش یک دستگاه خودرو پژو۴۰۵بازسازی‌شده تحت‌عنوان خودرو صفر کلاهبرداری کنند. مأموران هر دونفر را دستگیر و خودرو را نیز توقیف کردند. در

حوادث

جنایت آتشین به‌دلیل اختلاف مالی



به‌عنوان کارگر مشغول به‌کار بوده است همچنین فاش شد او به‌صورت غیرقانونی وارد ایران شده بود. از آنجا که متهم تا پیش از ارتکاب جنایت همراه دیگر کارگران، شب‌ها در کارگاه استراحت می‌کرد، هیچ اطلاعات جدیدی درخصوص مکان جدید وی وجود نداشت اما کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه علیشاه شدند و پی بردند وی پس از انجام قتل به منطقه اشتهدار کرج رفته و آنجا در مجتمع تجاری در حال ساخت به‌عنوان کارگر ساختمانی و نگهبان، مشغول به کار شده است.

مأموران پس از شناسایی مخفیگاه علیشاه با اطمینان از حضور وی در کارگاه

کلاهبرداری با فروش خودروهای تصادفی



بررسی کارشناسی مشخص شد خودرو توقیف‌شده نیز مانند خودرو فروخته شده به شاکي پرونده، تصادفی است شخصی که قصد داشت خودرو را بخرد، گفت سینا و داوود قصد داشتند پژو را تحت‌عنوان خودرو سالم و بدون‌رنگ به وی بفروشند. هر دومتهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در اعترافات خود اظهار کردند از حدود یک سال پیش با تشکیل گروهی به سر کردگی دو نفر از دوستان‌شان به نام‌های «هرمز» و «یهنام» ابتدا خودروهای تصادفی و چپی را می‌خریدند و آنها را پس از بازسازی و صافکاری، از طریق انتشار آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار به قیمت‌های اصلی

ساختمانی با اخذ نیابت قضایی به این محل رفتند و متهم را ساعت ۲۳ روز چهارشنبه هفته گذشته در حالی که قصد داشت از محل متواری شود، دستگیر و به پلیس آگاهی تهران منتقل کردند.

متهم در بازجویی‌ها به آتش‌زدن مقتول با طرح و نقشه قبلی اعتراف و انگیزه خود را از این اقدام، طلب چندمیلیون تومانی خود از صاحب کارگاه اعلام کرد. مرد افغان در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «چندسالی بود که به‌عنوان کارگر رویه‌کوب نزد مقتول کار می‌کردم. با مقتول توافق کرده بودیم به‌صورت کنتراتی کار کنم و او نیز پس از پایان هرکار، دستمزد من را بدهد اما او هریار و به بهانه‌های مختلف از دادن دستمزد خودداری می‌کرد تا اینکه مبلغ طلب من از او به چندمیلیون تومان رسید اما علی کماکان به بهانه‌های مختلف پولی پرداخت نمی‌کرد.» متهم در ادامه به کارآگاهان گفت: «چندروز قبل از حادثه از پاک بنزین موتوسیکت متعلق به مقتول، مقداری بنزین تهیه و ظرف حاوی بنزین را در گوشه‌ای از کارگاه پنهان کردم تا اینکه ساعت ۲۳ شب حادثه با صاحبکارم تماس گرفتم و مجدداً درخواست پول کردم این‌بار گفت:گوی ما به مشاجره لفظی انجامید. مقتول حدود یک‌ساعت بعد به کارگاه آمد و من نیز پیش از ورود وی، با برداشتن ظرف بنزین از کارگاه خارج شدم. در یک لحظه متوجه شدم مقتول چاقویی همراه دارد بلافاصله بنزین را روی او پاشیدم و در حالی که تمامی لباس‌های مقتول آغشته به بنزین شده بود، با روشن کردن فندک او را آتش زدم و از محل متواری شدم.» سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: «با اعتراف صریح متهم، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضایی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم قرار گرفته است.»

و تحت‌عنوان خودروهای صفر به فروش می‌رسانند. در ادامه با شناسایی مخفیگاه دو متهم دیگر پرونده در شهریار، نیابت قضایی اخذ و «هرمز» و «یهنام» نیز دستگیر شدند. این‌متهمان نیز اظهارات دو همدست خود در خصوص کلاهبرداری به شیوه فروش خودروهای تصادفی را تأیید کردند. هرمز و یهنام در اظهارات اولیه خود به کارآگاهان گفتند: «بعد از اینکه کارهای مقدماتی را انجام می‌دادیم و مشتری پیدا می‌کردیم دونفر از اعضای گروه در زمان معامله با مشتری دخالت می‌کردند و برای بازار گرمی پیشنه‌های می‌دادند خودرو را به قیمت بالاتری بخرد. ما با این شرگرد خودروها را به قیمت هشت تا ۱۰ میلیون تومان بالاتر از قیمت واقعی به‌فروش می‌رسانیدم و برای اینکه ردی از خودمان به‌جا نماند آدرس‌های جعلی در قولنامه می‌نوشتیم.»سرهنگ رحیم فرازم، رییس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: «متهمان پرونده به دههافقره فروش خودروهای تصادفی و چپی تحت‌عنوان خودروهای صفر در یک‌سال گذشته اعتراف کرده‌اند و مقام قضایی برای هر چهار متهم قرار قانونی صادر کرده و پرونده نیز برای ادامه تحقیقات در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.» وی افزود: «تأملی مالباختگان و شکاتی که با این شیوه و شرگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به نشانی جدید پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در اتوبان صدر (مسیر غرب به شرق) - بعد از خیابان شریعتی -خیابان قلندر شمالی -مجتمع صدر مراجعه‌کنند»

این کیف‌قاپ را شناسایی کنید

به دهها فقره کیف‌قاپی در مناطق مختلف شهر به‌ویژه در مناطق غرب تهران اعتراف کرد و روانه بازداشتگاه شد. شاکي پس از بهبود نسبی به پلیس آگاهی رفت و در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در خیابان یهنام به سمت منزل می‌رفتم و کیف خود را روی شانه سمت راستم گذاشته بودم که ناگهان موتوروی تک‌سرنشین به سمت من حمله‌ور شد و کیفم را که حاوی مدارک،



مناطق مختلف شهر تهران و به‌منظور شناسایی دیگر شکات و مالباختگانی که توسط متهم مورد سرقت اموال قرار گرفته‌اند، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این متهم سابقه‌دار توسط مقام قضایی صادر شده است و از کلیه شکاتی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان آزادی، خیابان زنجان شمالی مراجعه‌کنند.»



انفجار منزل مسکونی در مشهد جان چهارنفر را گرفت. این حادثه ساعت ۱۲:۳۰ پنجشنبه در منطقه رسالت مشهد رخ داد.امدادگران پس از حضور در محل حادثه دریافتند انفجار موجب تخریب صدرصدی خانه دوطبقه شده و به ساختمان‌های مجاور نیز خسارت جدی وارد شده است. حسین درخشان، سخنگوی سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر در این‌باره گفت: با توجه به شدت حادثه و نوع انفجار، بلافاصله نیروهای امدادی، عملیات جست‌وجو و نجات را آغاز کردند. وی با تأیید فوت چهارنفر از ساکنان این ساختمان گفت: شدت حادثه به‌قدری بود که شیشه‌های مغازه و خانه‌های اطراف شکسته شد. سخنگوی سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه در دقایق ابتدایی یک دختر بچه و زنی میانسال از لابه‌لای آوار خارج و به عوامل اورژانس تحویل داده شدند، گفت: این حادثه هفت مصدوم برجا گذاشت.
عکس: فرزانه لطفی

رخداد

بازداشت پلیس‌های قلابی ایرانی در استانبول

● **تانباک:** دادگاهی در استانبول دستور داد دو ایرانی به اتهام کلاهبرداری بازداشت شوند. به گزارش خبرگزاری «آناتولی» ترکیه، این دونفر در پی شکایت‌های مردمی در منطقه «گون‌گورن» استانبول دستگیر شدند. این دونفر که هفته پیش دستور بازداشت آنان صادر و اجرا شد، خود را به‌عنوان پلیس معرفی و از مردم کلاهبرداری می‌کردند. پلیس پس از تکمیل پرونده این دونفر که گفته می‌شود یکی از آنها ۲۲ساله و دیگری ۴۷ساله است، آنان را در اختیار دادستانی استانبول قرار داد. خبرگزاری «آناتولی» به جزئیات بیشتری از این پرونده اشاره نکرد.

قاتل بانکدار ایرانی در مالزی به اعدام محکوم شد

● **ایرنا:** دادگاهی در کوآلالمپور مالزی متهم اصلی قتل بانکدار ایرانی در این کشور را به اعدام محکوم کرد. این ایرانی ۷۵ساله که موسس بانک عرب – مالزیایی (ای‌ای‌بانک) بود، هفتم‌هرداد سال گذشته در حالی که به‌همراه همسرش از پارکینگ یک معبد خارج می‌شد، به قتل رسید. دادگاه عالی کوآلالمپور پس از رسیدگی به پرونده کونگ سویی‌کونگ، متهم ۴۵ساله قتل این بانکدار ایرانی، او را به اعدام محکوم کرد. این‌ن مرد همچنین در دادگاه به تلاش برای کشتن همسر ۴۹ساله حسین احمدنژادی، متهم و در این ارتباط نیز به ۱۸سال حبس محکوم شد.قاضی دادگاه اعلام کرد این متهم که دوماه پس از قتل دستگیر شد، نتوانست شواهدی برای برائت خود از اتهام قتل و دفاع از خود ارائه کند. کونگ سویی‌کونگ مهر سال گذشته در شهر تاپیپینگ ایالت کلاخ مالزی دستگیر شد. دادگاهی در مالزی اواخر بهمن‌ماه سال گذشته نیز یک راننده تاکسی را به جرم مشارکت در قتل بانکدار سرشناس ایرانی و همکاری با قاتل در صحنه قتل و فراری‌دادن ضارب با خودرو به ۱۴سال زندان محکوم کرد. این راننده تاکسی ۴۶ساله نیز شش‌روز پس از قتل این بانکدار به‌همراه کلت و چهارگلوله دستگیر شد. تحقیقات پلیس نشان می‌دهد این بانکدار به دلیل معامله املاک به ارزش بیش از صدمیلیون‌ریکیت (بیش از ۳۰میلیون‌دلار) به قتل رسید.

مرگ ۴ نفر در چاه خانگی

● **مهر:** ۴نفر از اهالی روستایی در شهرستان رودان به‌دلیل گازگرفتگی در چاه خانگی، ج‌شان خود را از دست دادند. این حادثه در روستای جوزیر پش رودخانه رخ داد. جعفر کرامتی بخشدار رودخانه درخصوص این حادثه گفت: بلافاصله پس از اعلام خبر، نیروهای نظامی و انتظامی و آتش‌نشانی در محل حادثه حضور یافتند، اما به‌خاطر نداشتن نیروی تخصصی و امکانات لازم با بندرعباس تماس گرفته شد و نیروهای هلال‌احمر بندرعباس پنج‌ساعت پس از حادثه در محل حضور یافتند، ولی به‌دلیل نبود امکانات و تجهیزات، نتوانستند کاری از پیش ببرند، سپس هماهنگی‌های لازم برای حضور نیروهای تخصصی عملیاتی آتش‌نشانی و هلال احمر بندرعباس انجام گرفت و این نیروها ۱۱ساعت پس از حادثه، در محل حضور یافتند و پس از انجام عملیات پیچیده و سنگین، حدود ۱۳ساعت پس از حادثه، چهار فرد فوت‌شده را از داخل چاه، خارج کردند.

آزادی از چنگ کروگانگیران ۳۰میلیون‌تومانی

● **ایرنا:** فردی که باهدف‌گیری ۳۰میلیون‌تومانی روده شده بود، آزاد شد. سرهنگ محمد دفتری، فرمانده‌انتظامی ایرانشهر استان سیستان‌وبلوچستان در این‌باره توضیح داد: «تیم ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس در پی وقوع آدم‌ربایی و درخواست ۳۰۰میلیون‌ریالی آدم‌ربان، بررسی موضوع را آغاز کردند.» وی ادامه داد: «کارآگاهان با اقدامات گسترده تخصصی موفق به شناسایی یکی از گروگانگیران شدند و وی را دستگیر کردند.» فرمانده انتظامی ایرانشهر تصریح کرد: «مأموران در ادامه اقدامات خود، موفق به شناسایی سمت‌تیم دیگر شدند که در عملیاتی سریع، آنان را نیز دستگیر کردند.» دفتری خاطر نشان کرد «مأموران در تحقیقات تخصصی از متهمان، محل اختفای گروگان را در ارتفاعات اطراف ایرانشهر شناسایی و با اعزام نیرو به محل، وی را آزاد کردند.» وی با بیان اینکه انگیزه گروگان‌گیری، اختلافات مالی بود، اظهار کرد: «متهمان پس از پایان تحقیقات به مرجع قضایی معرفی شدند.»

بریده اخبار

دوکارگر ساختمانی افغان هنگام حفر چاه در ساختمان مسکونی شش طبقه‌ای در نیابوران تهران گرفتار شدند و بر اثر استنشام گاز چاه، جان خود را از دست دادند.
اتوبوس حامل میهمانان عروسی بر اثر جاری شدن سیل در منطقه کشمیر هند واژگون شد و دست‌کم ۹۹نفر جان باختند.
در پی بارش باران سیل‌آسا و جاری شدن سیلاب در مناطقی از ایالت پنجاب در شرق کشمیر و در شمال‌شرق پاکستان، دست‌کم ۲۹نفر جان باختند.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی http://www.isfahan.ir مراجعه نمایید